
I.T.E.T. “Carnaro-Marconi-Flacco-Belluzzi” (BR) - � Segreteria 0831.418116 -  e-mail: brth020006@istruzione.it pec: brth020006@pec.istruzione.it 

Ref. Istruttoria M. S. Rev. 9 del 01/09/2023 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 All’Ufficio IV Ambito Territoriale di Brindisi 

 Al Sindaco del Comune di Brindisi 

All’Ufficio Pubblica Istruzione del Comune di Brindisi 

 Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della 

Provincia di Brindisi 

Al Personale della Scuola 

Ai genitori e agli alunni 

All’Albo della Scuola 

Al Sito Web della Scuola 
 

 

Oggetto: Decreto dirigenziale adattamento calendario scolastico a. s. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 08.03.1999 n.275, avente per oggetto, regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge n.59/1997; 

Vista la Delibera della giunta regionale della Regione Puglia n.579 del 06.05.2024, avente per oggetto “ 

Approvazione del calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/2025” ; 

Vista la nota n° 30369 del 20.05.2024 dell’USR Puglia avente ad oggetto “ Calendario scolastico regionale anno 

scolastico 2024/2025” ; 

Vista la Delibera n. 58 del Collegio dei docenti del 28/06/2024; 

Vista la Delibera n. 58 del Consiglio d'Istituto del 12/07/2024 

 

DECRETA 
 

 

L’adattamento del calendario scolastico di seguito riportato: 

 inizio lezioni mercoledì 11/09/2024

 recupero dei tre giorni di anticipo il 03 e 04 marzo 2025 e 02 maggio 2025

 fine lezioni sabato 07/06/2024





I.T.E.T. “Carnaro-Marconi-Flacco-Belluzzi” (BR) - � Segreteria 0831.418116 -  e-mail: brth020006@istruzione.it pec: brth020006@pec.istruzione.it 

Ref. Istruttoria M. S. Rev. 9 del 01/09/2023 

 

Festività nazionali: 

 Tutte le domeniche

 01 novembre 2024 Ognissanti

 08 dicembre 2024 Festa dell'immacolata

 25 dicembre - Natale

 26 dicembre - Santo Stefano

 01 gennaio - Capodanno

 06 gennaio - Epifania

 20 aprile - Pasqua

 21 aprile Lunedì dell'Angelo

 25 aprile - Festa della Liberazione

 01 maggio - Festa del lavoro

 02 giugno – Festa della Repubblica

 Festa del Santo Patrono (nel caso in cui la festività ricada in giorno lavorativo)

 

 

Festività riconosciute dalla Regione Puglia: 

 02 novembre ( ponte di Ognissanti )

 dal 23 dicembre 2024 al 04 gennaio 2025 ( vacanze natalizie)

 dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 ( vacanze pasquali )

 26 aprile 2025 ( ponte del 25 aprile )

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia PORTOLANO 

Firmato digitalmente 


		2024-07-24T16:54:13+0200
	LUCIA PORTOLANO




